

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านหนองพลับ สายทางบ้านหนองพลับ-ตะโกเอน ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมบ่อกำแพงและขุดต่อ							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	215.750	701.51	151,350.78	1.3642	956.99	206,472.73
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	40.000	568.23	22,729.20	1.3642	775.17	31,007.17
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานถมบ่อกำแพงและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,315.000	5.67	24,466.05	1.3642	7.73	33,376.58
	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านหนองพลับ สายทางบ้านหนองพลับ-ตะโกเอน ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,315.000	413.94	1,786,151.10	1.3642	564.69	2,436,667.33
5	2.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	86.53	6,576.28	1.3642	118.04	8,971.36
6	2.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	728.500	83.08	60,523.78	1.3642	113.33	82,566.54
7	2.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	910.000	84.36	76,767.60	1.3642	115.08	104,726.35
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 ป้ายชอย	ชุด	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
9	3.2 ไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
10	3.3 ป้ายเตือน+ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68
11	3.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,103.23	33,096.90	1.3642	1,505.02	45,150.79
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05

ศิริรัตน์ ดันหยง

04 ธันวาคม 2567 16:15:21

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านหนองพลับ สายทางบ้านหนองพลับ-ตะโกเอน ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	182.000	290.00	52,780.00	1.3642	395.61	72,002.47
รวมราคากลาง								3,099,522.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านหนองพลับ สายทางบ้านหนองพลับ-ตะโกเอน ตำบลท่าแลง อำเภอยายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

วัลลภ สงล่า  
( วัลลภ สงล่า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ ตันหยง  
( ศิริรัตน์ ตันหยง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สาธิต ศิริสุข  
( สาธิต ศิริสุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง